Carteira de Investimentos

Data de atualizagéo: 23/02/2024

Descricao
RENDA FIXA
Debéntures ndo Conversiveis
Fundos de Investimento Multimercado
Fundos de Investimento Renda Fixa
RENDA VARIAVEL
Agoes
Fundos de Investimento em A¢des
IMOBILIARIO
EdificagGes Locadas a Patrocinadora
EdificagGes para Renda
EdificagGes para Uso Préprio
Fundo de Investimento Imobilidrio
Investimentos em Shopping Centers
OPERAGOES COM PARTICIPANTES
Empréstimos e Financiamentos
ESTRUTURADO
Fundo de Investimento em ParticipagGes
Fundos Estruturado
RECURSOS A RECEBER - PRECATORIOS
Obrigagdes do Fundo Nacional de Desenvolvimento (OFND)
DEPOSITOS JUDICIAIS/ RECURSAIS

Depdsitos Judiciais

TOTAL

Fonte: Geréncia de Controladoria (Telos)

Total (RS)

9.523.815.114,54
5.699.192,16
6.620.084.478,16
2.898.031.444,22
242.807.507,38
284.020,60
242.523.486,78
264.085.329,29
60.478.630,83
2.561.800,00
3.811.800,00
1.879.098,46
195.354.000,00
45.378.103,06
45.378.103,06
42.315.463,62
340.192,55
41.975.271,07
63.913.291,75
63.913.291,75
578,37

578,37

10.182.315.388,01

janeiro 2024

Participagao no total

93,53%
0,06%
65,02%
28,46%
2,38%
0,00%
2,38%
2,59%
0,59%
0,03%
0,04%
0,02%
1,92%
0,45%
0,45%
0,42%
0,00%
0,41%
0,63%
0,63%
0,00%

0,00%

100,00%



