

Data de atualização: 23/02/2024

Descrição	Total (R\$)	Participação no total
RENDA FIXA	9.523.815.114,54	93,53%
Debêntures não Conversíveis	5.699.192,16	0,06%
Fundos de Investimento Multimercado	6.620.084.478,16	65,02%
Fundos de Investimento Renda Fixa	2.898.031.444,22	28,46%
RENDA VARIÁVEL	242.807.507,38	2,38%
Ações	284.020,60	0,00%
Fundos de Investimento em Ações	242.523.486,78	2,38%
IMOBILIÁRIO	264.085.329,29	2,59%
Edificações Locadas à Patrocinadora	60.478.630,83	0,59%
Edificações para Renda	2.561.800,00	0,03%
Edificações para Uso Próprio	3.811.800,00	0,04%
Fundo de Investimento Imobiliário	1.879.098,46	0,02%
Investimentos em Shopping Centers	195.354.000,00	1,92%
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES	45.378.103,06	0,45%
Empréstimos e Financiamentos	45.378.103,06	0,45%
ESTRUTURADO	42.315.463,62	0,42%
Fundo de Investimento em Participações	340.192,55	0,00%
Fundos Estruturado	41.975.271,07	0,41%
RECUSOS A RECEBER - PRECATÓRIOS	63.913.291,75	0,63%
Obrigações do Fundo Nacional de Desenvolvimento (OFND)	63.913.291,75	0,63%
DEPÓSITOS JUDICIAIS/ RECURSAIS	578,37	0,00%
Depósitos Judiciais	578,37	0,00%
TOTAL	10.182.315.388,01	100,00%

Fonte: Gerência de Controladoria (Telos)